
Id: F2B8C930-C291-4D33-B05D-6B4A29B6D776. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.23.2024 
 

UCHWAŁA NR II/23/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do określania wobec Przewodniczącego Rady 
zakresu i sposobu wykonywania zadań związanych z podróżą służbową 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych 
powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr  33, poz. 278), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady najstarszego wiekiem a w razie jego nieobecności 
drugiego Wiceprzewodniczącego Rady do określenia dla Przewodniczącego Rady w poleceniu wyjazdu 
służbowego wszystkich czynności związanych ze wskazaniem terminu i miejscu wykonywania zadania oraz 
miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz środka transportu właściwego do jej odbycia.  

§ 2. Traci moc uchwała nr II/22/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu we Włocławku do określania wobec przewodniczącego 
rady zakresu i sposobu wykonywania zadań związanych z podróżą służbową. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: F2B8C930-C291-4D33-B05D-6B4A29B6D776. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r., 
ustaliło należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych powiatu. W przypadku 
radnych powiatu, termin i miejsce wykonywania zadania mającego bezpośredni związek 
z wykonywaniem mandatu oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, 
określa przewodniczący rady powiatu. Natomiast wyżej wymienione czynności, w stosunku do 
przewodniczącego rady, zgodnie z § 2 ust. 2 w/w rozporządzenia – wykonuje wskazany przez radę 
wiceprzewodniczący rady. Niezbędne jest zatem imienne upoważnienie Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu we Włocławku do określenia dla Przewodniczącego Rady Powiatu we Włocławku w 
poleceniu wyjazdu służbowego wszystkich czynności związanych ze wskazaniem terminu i 
miejscu wykonywania zadania, miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz 
środka transportu właściwego do jej odbycia. Uchwała upoważnia Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu we Włocławku najstarszego wiekiem do wystawienia polecenia wyjazdu służbowego dla 
przewodniczącego rady powiatu a w przypadku nieobecności – upoważnia się drugiego 
Wiceprzewodniczącego Rady.  

Uchwała nie wywoła skutków finansowych.  
Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

 


